年　　月　　日
　　　五泉市長　　　　　様
補助事業者　住　所
氏　名（名称、代表者氏名）　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)印
 eq \o\ad(補助事業実績報告書,　　　　　　　　　　　　　　　)補助事業実績報告書
　　　　　　年　　月　　日付け五環第　　　　号で補助金の交付決定通知のあった補助事業が完了したので、五泉市補助金交付規則第８条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり実績を報告します。
　　なお、併せて事業収支の精算結果について報告します。
記
　１　補助事業の名称　　五泉市浄化槽等設置整備事業
　２　交付決定額
　３　補助事業完了年月日
　４　添付書類
（１）浄化槽保守点検業者及び浄化槽清掃業者との業務委託契約書の写し

（２）工事費領収書の写し

（３）浄化槽法定検査の依頼を浄化槽法第５７条に基づく指定検査機関が受諾したことを証する書類の写し

（４）竣工状況がわかる写真

（５）浄化槽工事施工確認調書（別記様式第５号）

（６）単独処理浄化槽を撤去する工事の施工状況写真
（７）単独処理浄化槽の撤去に要する費用の領収書の写し

（８）単独処理浄化槽の使用廃止届出書の写し

（９）単独処理浄化槽の清掃の実施が確認できる書類
(注)　添付書類には、補助事業に係る収支決算書（概算交付されている場合は、収支精算書とする。）、完成写真、契約書、事業の概要書及び事業の成果を示す書類などを添付すること。